TIVOLI FORMA S.R.L.

00019 TIVOLI VIALE MANNELLIN. 9 CODICE FISCALE E PARTITA IVA 10511931007

Libro dclj I\\ff&)ﬂlgﬁ]ﬁ]ﬁ acgiﬁif%ﬁqlﬁwﬁrﬂwnistraﬁvo

Cap. Soc. Euro 25.000,00 int. Vers. — N.REA 1238379

Sede: Tivoli (Rm) Viale Mannelli n. 9 - Cod. fisc.: 10511931007

VERBALE DELAMMINISTRATORE UNICO DEL 29/01/2019

Addi ventinove del mese di gennaio dellanno duemiladiciannove (2019) alle ore 12.0
Viale Mannelli n. 9, presso la sede sociale, la sottoscritta Prof.ssa Luisa Rettighieri Amministratore
Unico, assunta la Presidenza dellorgano amministrativo, chiama a fungere come segretario
Simona Manetti. | Presidente dichiara I'organo regolarmente costituito ed idoneo a deliberare sugli
argomenti posti all'ordine del giorno.

O.DG.

Oggetto : Determina aggiudicazione Noleggio Fotocopiatrici A.f. 2018-2019 — Tivoli Forma
Srl Unipersonale .

Premesso che

. Con Determina del 04/12/2018 I'A.U. Prof ssa Luisa Rettighieri ha disposto I'avvio di una
procedura di affidamento di un servizio di noleggio fotocopiatrici per le sedi di Tivoli Forma
Srl mediante procedura negoziata previa consultazione di almeno cinque operatori
economici;

- Visto il Capitolato tecnico d’appalto per il noleggio di macchine fotocopiatrici e servizi
correlati CIG: ZD42624620,;

- Visto il Verbale di Gara del 29.01.2019, che si allega al presente Provvedimento;

Considerato che

- Attraverso tale procedura negoziata ai sensi dellart. 36, co. 2 lett. B D.Lgs 50/2016, la
Commissione nominata ha effettuato I'aggiudicazione provvisoria alla ditta STM di Gnocchi
M.T. del servizio in oggetto, accettando la tipologia di offerta N. 2 per un importo totale di €
9.960,00 iva di legge esclusa come da verbale in allegato.
L'AU.

DETERMINA

- l'aggiudicazione definitiva alla ditta STM di Gnocchi M.T. del servizio di noleggio

fotocopiatrici A.F. 2018-2019, per le sedi di Tivoli Forma Srl .

Si da mandato agli uffici competenti per la predisposizione degli atti necessari e conseguenti.

IL SEGRETARIO L’AMMINIS‘I:}%ATORE UNICO

STl R




